
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2021

A  Comissão  de  Licitação  da  Câmara  Municipal  de  PATU-RN,
através  da  Câmara  Municipal,  em  cumprimento  a  ratificação
procedida  pela  Sra.  LUCÉLIA  RIBEIRO  DANTAS,  Presidente
Câmara Municipal  de  Patu,  faz  publicar  o  extrato  resumido do
processo de Dispensa de Licitação nº 027/2021 a seguir:
 
OBJETO: Contratação de Empresa para aquisição de equipamentos
de Informática/Acessórios (Nobreak e SSD) para manutenção das
atividades legislativas da CMP.
 
CONTRATADO:  MIRANDA  COMPUTAÇÃO  E  COMERCIO  LTDA
CNPJ Nº: 11.982.113/0006-60 – Rua João da Escossia, 1515 - Nova
Betânia - Mossoró – RN – CEP: 59.607.330
 
VALOR TOTAL: R$ 1.454,40 (um mil quatrocentos e cinquenta e
quatro reais e quarenta centavos).
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
 
Declaração de Dispensa de Licitação,  emitida pela Comissão de
Licitação  e  ratificado  pela  Sra.  LUCÉLIA  RIBEIRO  DANTAS,
Presidente Câmara Municipal de Patu.
 
Patu – RN, 01 de setembro de 2021.
 
 
 
HELISSON MATEUS DE OLIVEIRA FARIAS
CPF: 018.175.684-69
Presidente Comissão de Licitação
 

Publicado por: LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS
Código Identificador: 83586644

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/09/2021.
EDIÇÃO 1225. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


